
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALL’ALBO 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA TUTOR AI FINI DELL’AVVIO DEI PERCORSI LINEA DI INTERVENTO A  

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Codice 

avviso/decreto M4C1I3.1-2023-1143 

 

CODICE PROGETTO TOIC85000C - M4C1I3.1-2023-1143-P-35413 

 

TITOLO: “Comunichi-amo in inglese: su un palco, nelle STEM e nella vita. Dalla little cooperation al trailer” 

 

CUP: F44D23002560006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’Avviso di selezione prot. 004088 del 25/03/2024; 

- Visto la costituzione commissione per la valutazione delle candidature prot.4365 del 03/04/2024; 

- Visto il Verbale di commissione e pubblicazione graduatorie provvisorie prot.4398 del 03/04/2024; 

- Visto il decreto di pubblicazione graduatorie definitive prot. 4615 08/04/2024; 

- Considerata la necessità e l’urgenza di attivare i corsi di seguito indicati a partire da aprile 2024, viste le adesioni ricevute 

da parte degli alunni; 

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  
A1-FALCONE  

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  
A1-FERMI  

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  

A2-FALCONE  

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  

A2-FERMI  

 

- Considerato che non è pervenuta alcuna candidatura per la figura di tutor per i corsi sopra indicati; 

- Considerato altresì che la figura di tutor è richiesta come obbligatoria per l’avvio del corso stesso ; 

- Acquisita la disponibilità di docenti interni; 

- Nell’impossibilità di prorogare i termini del bando; 

Sussistendone i presupposti di necessità ed urgenza con proprio decreto 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004622 - 08/04/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA

http://iccastiglioneto.edu.it/


 

 

DISPONE 

 

 la nomina dei seguenti docenti interni come tutor per i percorsi Linea di intervento A sotto indicati: 

 

 

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  
A1-FALCONE  

 PANNONI ALFREDO 

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  
A1-FERMI  

MARCHISIO ANNA 

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  

A2-FALCONE  

 BODNARESKUL FLORIN 

INTERVENTO A- 

Approfondimento linguistico 

livello  

A2-FERMI  

BIASIATO PAOLA 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Patrizia Ciampà  

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme correlate) 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004622 - 08/04/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA


		2024-04-09T17:17:42+0200
	PATRIZIA CIAMPA'




